Протокол Xs/t"lX
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Курская обл., е. Железноеорск, ул, ^k>"uа ёоkl , dомqЦ__, корпус 4

п оведенного в й;;й о-заочного голосования
z. Жолезноzорск 2а_2.

.Щата начала голосования:
кс>> 0} 2022г, xskМесто прведения: Курская обл. г. Железногорск, ул
Форма проведения общего собрания - очно-заочнziя.
Очная чаЪть собраr* co".o","u"o ,,6, о? 2й.| г ч. 00 мин во ре МК!^ (указаtпь месrпо) по
алресу: Курская обл. г. Железногорск, ул. Q

Заочная часть собрания состоялась в период с 18 ч. 00 пr .rф, г. до lб час.00 мин
20/!г.

Срок окончания приема оформленных письменных решений
00 мин. по адресу: г. Железногорск, Заводской проезд, зд. 8.

.Щата и место подсчеrа .олосов ,dl, /о 2Щг,,г. Железногорск, Заводской проезд, зд. 8
Общая гпощадь (расчетная) жл.lлых и нежилых помецений в многоквартирно м доме составляет всего:

оr2
собственников ,//n ./о 2фl r. в |6ч.

4€9q,J'D"".м., из них площадь нежилых помецений
площадь жилых помещений в многоквартирном доме рав

!а

в многоквартирном доме равна
HaSB86,.5D кв.м.

кв,м.,

,Щля осуществлени-,I подсчета голосов собственников за l голос принят эквивaulент l кв. метра общей п.пощади
принадлежащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосова нни Ю чел.t ,/!6/'5}кз.м.
Реестр присутствующих лиц при.лагается (приложение Ns7 к Протоко.гry ОСС от g ,rlO /Йf,- l
Кворум имеется/не*trпеrгся 1неЪер"о. "r,""porp.l 6? И
Общее собрание правомочно/петrравомечяо.

Председатель общего собрания собствеttников:
Флrц}|

с|l /garo

Секретарь счетной комисс

а Jgоg сgwс еk^а.' 3J /аrlD
Счетная комиссиJl: ,kор ,dpl u 38Фб O1.9 п

akotý q. р- оtоо

счетная комиссия а
а* с. fuа-

-р

о с/<

о ,8о?
-/? Q?р

уtsп
?

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник помещения (Ф.И,О, номер
1.1rl u енпа, поdпве, право сооспвенносmu uca указанчое помеценuе)

j kа ф}/D
еlп о

Повестка дня общего собрання собственников помещений:

l

./о

l УпвераrcOаю месйq храненuя решенuй собспвеннuков по меслпу нахоасdенчя Госуdарспвенной uсчлuщно
uнспекцuч Курско обласmu: 305000, z. Курск, Краснм плоцаОь, d. б. (соzласно ч. 1,1 сп- 46 ЖК РФ)-2 Избрапь преdсеdапелв собранчя - Мuроцову Е.Р кв. 22.
Избрапь секреmаря собранuя - Пtutюzuну В.Н. кв. 19.
Чrcны счепной комuссuu - Черняева Д.С. кв. 9.

- BadHeBq А.д. кв. 24.

ео

3 .Щаю свое соzл(tсче нq dемонпаас МДФ (качелu u лuана) на прudомовой перрuпорuu МК,Щ lФ 28/2, I

рqсполохенноzо по adpecy ул. Комарова. С dапьнейuttм xpalletueM Hq перрuпорuu ООО <YK-I ll, dо прutвпuя раuенuЯ
с обспв е н HuKoB пом еценuй МК!.
4 Упверuсdаю поряdок увеdомленuя собспвецнuкм doMa об uнuцuuрованных обцttх собранчм собспвеннuков,
провоdчмых собранuж u cxodax собспвеннuков, равно, как u о реulенuм, прuняпых собспвеннuкамu doMa u пакlц ОСС
- пупем вывеuluванuя соопвепсmЕ|юulчх yBedoM,teHu на dосках объявленuй поdъезdов doMa.

l. По первому вопросу: Утверждаю места хранения решений собственников по месту нахождения
ГосударствеIrной хилliщной инспекции К}рской области: 305000, г. Кlрск, Красная площадь, д. б. (согласно ч. 1.1 ст. 46

Ё# ), (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание "rr"rупп"""rlgfu2fu2ЦЦfu{Р, который предложил
Утвердить места хранениrl решений собствен""*о" ,,о

"е.ry "ч*оЙйЙ-Бýйffi-""""ой *илищной инспекции
Курской области: 305000, г. Курск, Kpacнa,r площадь, д. 6, (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ).
Поеdлоэrчлu: Утверлlтгь места xpaнeнlfi решеrтий собственников по месту нiL\ожJlения Государственной жилищной
инспекции Курской области: 305000, г. Курск, Красная площаль, л.6. (согласно ч, 1.1 ст.46 ЖК РФ).

Прuняmо fuс--яоцllядо! решенuе., Утвердиь места хранения решеtтий собственников по месту нахожденшt
Госу,парственной жилIщной инспекции К}тской области: 305000, г. Курск, Красная площадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46
жк рФ).

2. По второму вопросу:
Избрать прелселателя собрания Миронову Е.Р. кв.22
Избрать секретаря собрания Пилюгину В.Н. кв. l9.
Члены счетной комиссии - Черняева А.С. кв. 9.

- Ваднева А,А. кв.24.

,/а"м"Ы,rер , который предложилСлvtцалu : (Ф.И.О, высryпающего, краткое содержание высryпления)
Избрать прслселателя собрания - Миронову Е.Р. кв. 22.
Избрать секретаря собрания Пилюгину В.Н. кв. 19.
Члены счетной комиссци - Черняева А.С. кв. 9,

- Ваднева А.А. кв.24.
Преdлоасtлu: Избрать председателя собраrшя - Миронову Е,Р, кв. 22.
Избрать секретаря собрания - Пилюгину В.Н. ш. 19.
Члены счетной комиссии - Черняева А,С. кв,9,

- Ваднева А.А. кв.24.

<<За> (Против> <Возлерiкалrtсь>
количество

гопосов
7о от числа

проголосовавших
колrтчество

голосов

о/о от числа
проголосовавшID(

количество
го,lосов

yo от числа
проголосовавш!tх

lrБ/,' ? -/оо % о о

ocoBcцll

ПDuняпо futrаrr*пеlrешенuq Избрать rrредседателя собрания - Мцронову Е.Р. кв. 22

Избрать секретаря собрания - Пилюгику В.Н, ttв. 19.

Члены счетной комиссl-tи - Черняева А.С. кв. 9.
- Ваднева А.А. кв.24.

3. По третьему вопросу:
,Щаю свое согласие на демонтаж МДФ (качели и лиана) яа придомовой территории МК,Щ }Ф 28/2, расположеrtною по

адресу ул. КомарОва. с дальнейшим хранением на территории ООО <YK-l >, по приrятия решения собственников

помещений МКД.
Слуцlалu : (Ф.И.Q - выступающего, k?aтKoe содержание высryпления)

Даю свое согласие на демонтаж МАФ (качели и лиана) на придомовой иrt М N9 2812,

адресу ул. Комарова. С дальнейшим хранением на территории ООО (yK-l ), до принятия решения собственников

помещений МК,Щ.
Преdлоэrcчлu:Щао свое согласие на демонтаж МАФ (качели и лиана) на придомовой территории МК[ Nч 2812,

расположенного По адресу ул. Комарова. С дальнейшим хранением яа террlтгории ООО (yК-l ), до принятиT решения
собственников помещений МКД.

который предложил

расположенного по

<<За> <<П ротив>> <<Воздержались>>
o/n от числа
IIроголосовавшtD(

колrтчество
голосов

0% от числа
проголосовавших

количество
голосов

%о от числа
лроголосовавших

количество
голосоа

о о.гз 6/,5} -/оо7-

ll
<<3a>r <Протпв> (Воздержались),

количество
голосов

уо от числа
проголосовавш их

количество
голосов

7о от.tисла
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
IIроголосовавших

/16/ i? -/оо
'.-

о

2

Поuняmо (не-gрцJ!-ццо) реu!енuе; ДаIо свое согласие на демонтаж МАФ (качели и лиана) на приломовой террlтгоршл МК.Щ
Шэ 28/2, располохсенного по адресу ул. Комарова. С лальнейшим хранением на территории ООО кУК-1>, до пршiятия
решения собственников помещеrrий МК.Щ.

цлем вывешиванlfi соответств},ющих уведомлений на досках о ез.]ов
С\уцlмu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание высryплениrl который прел,rожил
утверждаю порядок уведомлеки,l собственников дома об ини общих с рания х сооственников,

(заr, <<Против>> (Воздержались>>

колrtчество
fолосов

7о от числа
проголосовавших

количество
голосов

7о от числа
проголосовавших

количество
голосоа

% от чис,па
проголосовавuIих

}а 6./, 5} -1hу- о /)

Прuняmо (недлlняпоl оещецuе: Утверждаю порядок уведомленля собственников дома об инициированных общю(
собраниях собственнихов, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, кiж и о решенtlлq принятых
собственниками дома и таких осс - щтем вывешиванttя соответствующих уведомлений на досках объявлений
подъездов дома.

i

Приложенше:
l) Сообщение о результатж ОСС на l л.,в l экз.;
2) Акr сообщения о результапlх провеления ОСС на _/ л., в l экз.;
3) Сообщение о проведении ОСС на 2! л.. в l экз.:
4) Акг сообщения о провелении ОСС на _]L л., в l экз.;
5) Реестр собствепп"*о" по".щ"п"й многоквартирного дома на _/ л., в l экз.;
6) Реестр вр)4rения собственникам помещений в многок8артирном доме сообщений

обrчего собрания собственников помещений в многоквартирном доме (если Еной способ

решением) на У л..в tэю.;
7) Реестр прис}тствующих лuч "u / n.,

"
1 .*..;

8) Решения собственников помещений в многоквартирном доме на __,iРл.,l в экз.;

,ы- (/

9) ,Щоверенности (колии) представителей собственников помещений в многоквартирном доl\,1е на@л., в l экз.;
l0) Ише документы на f л., в l экз. i

о проведении внеочередного

уведомления не установлен

,З/,/О&а_

Секретарь общего собрания |lч7'tосша /Э//

члены счетной комиссии 3/ /о. otн| "-----------lд!пГ

!8 Э/ la olDlot,

d/ lDоlDыd"--------ы

члены счетной комиссии (йй,

J

4. По четвертому вопросу:
Утверждаю порядок уведомления собственников дома об инициированных общих собраниях собственников,
проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принятых собственниками дома и такю< ОСС -

проводимых собраrллях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принятьrх собственниками дома и такюt ОСС -
путем вывешиванl4rl соответствующлtх уведомлений на досках объявлений подьездов дома.
ПоеdлоасзLцu: Утверждаю порядок уведо}tления собственников дома об инициированrrых общих собраниях
собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решенIлJIх, принятых собственниками
дома и таких ОСС - п).тем вывешивания соответств)дощих уведомлений на досках объявлений подъездоs дома.

Пре,чселатель общего собрания

|..,l,tOzma

-(подtяс.Г

ю/\--_Fьпп-

4
'(подлись)